A10 28 GENERATION - GRIS

Casque Gaming

-

CABLE DE CASOUE AMOVIBLE AVEC

REGLAGE DU VOLUME INTEGRE

ULTRA-DURABLES

Transducteurs dynamiques 32 mm

Améliorez votre configuration gaming habituelle avec le casque ASTRO A10. Un audio exceptionnel grace aux
transducteurs dynamiques de 32 mm, un micro a tige avec fonction de sourdine Flip- up et une conception
durable avec des coussinets et une protection de bandeau remplagables pour une expérience audio inoubliable

Caractéristiques :
- Transducteurs dynamiques 32 mm

- Microphone a tige intégré avec fonction sourdine Flip-up

- Bandeau ultra-durable

- Conception ergonomique avec design fermé

- Coussinets et protection de bandeau remplagables
- Caractéristiques Techniques :

- Microphone: Micro unidirectionnel 6,0 mm

- Couplage auriculaire: Contour d'oreille

- Connexion: Prise jack 4 broches 3.5 mm

- Transducteurs: Aimant en néodyme de 32 mm
- Réponse en fréquence: 20-20 000 Hz

- Sensibilité: 102 dBSPL/mW a1 kHz

- Impédance nominale: 24 ohms

- Pression exercée par le bandeau 3,5 N

Réf. exertis 94197

Réf. Fourn 939-002071
PVCGC* 59,99€ TTC

Code Barre 5099206101524

Hauteur
Largeur
Profondeur
Poids net
PCS

Garantie

CARACTERISTIQUES PHYSIQUES :

:193 mm
:94 mm
1227 mm
: 0,240 kg
14 pcs

. 2ans

* Prix de Vente Consommateur Généralement Constaté, chaque revendeur est libre de fixer son propre prix de vente TTC

exertis

a DCC business




